0

О мерах по выявлению брошенных
транспортных средств на территории
муниципального образования город
Петровск Петровского муниципального
района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Петровского
муниципального района

            В.В. Макаров

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

Положение о мерах по  выявлению брошенных транспортных средств на
территории муниципального образования город Петровск Петровского

муниципального района Саратовской области